UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:          /VP-KTTH  Quảng Ngãi, ngày       tháng 10 năm 2022
V/v lấy ý kiến về dự thảo

báo cáo phục vụ buổi làm việc

với Thủ tướng Chính phủ

                 Kính gửi:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Ủy viên UBND tỉnh;

- Trưởng Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất

và các KCN Quảng Ngãi;

- Quyền Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Phó Giám đốc phụ trách Sở Y tế.

Trên cơ sở dự thảo báo cáo phục vụ buổi làm việc với Thủ tướng Chính

phủ do Sở Kế hoạch và Đầu tư trình UBND tỉnh tại Công văn số

2036/SKHĐT-TH ngày 05/10/2022 (bản chụp dự thảo kèm theo); Văn phòng

UBND tỉnh kính đề nghị các đồng chí xem xét, có ý kiến về nội dung dự thảo

nêu trên (nhất là đối với các nội dung đề xuất, kiến nghị) và gửi về Văn

phòng UBND tỉnh (có ý kiến trực tiếp vào dự thảo hoặc bằng văn bản) chậm

nhất là ngày 07/10/2022 để Văn phòng UBND tỉnh tổng hợp, hoàn thiện và

trình Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: PCVP, các P.Ng/cứu, CBTH;

- Lưu: VT, KTTHthuc397.

Vũ Minh Tâm

		2022-10-05T17:02:15+0700

		2022-10-06T08:53:52+0700

		2022-10-06T08:53:52+0700

		2022-10-06T08:53:52+0700

		2022-10-06T09:10:16+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!